partem  per te restitutae et porro restituendae magnifice et felic iter operarj.  

Gaudeo idc irco tuo, gaudeo denique publico nomine; adhuc honos honestis 

artibus ac  studes durat. Tu modo in hac , quam ad im m ortalitatem  tibi fixa- 15 

vifii, via, gnaviter et indefeße, dis hominibusque faventibus, progredere. Nec  

deerunt, qui amplectantur, qui admirentur, quandiu tu modo dignum aliquid 

coelo, dignum c hartis elaboraveris.
Nepotes tui sub mea aliquandiu disciplina jam  sunt, ultraque semestre Her- 

bornæ Nassouiorum studijs incumbunt, quod ex  adjuncta quoque epistola 20 

pro parte vjdebis. E t utinam aliquando illi patre, te patruo digni reperiantur.  

Certe quod ipsis inculcem exem plar ex tra  te non quaero. De Dama nihil jam 
dudum accepimus. E x patris tam en literis intellexi nuper, valde occupatum  

fuiße elapsa brum a in instruenda c laße regem, et aliquot etiam centenos pe
ritissimos nauc leros ab ordinibus H ollandiæ petiße atque impetraße. Quid 25 

ille m oliatur, aut quid ipsum coquat, tempus dabit. Te autem, nobilissime 

T ycho, saepe per literas com pellare pro amicitja veteri et nepotum neceßi- 

tudine debere nos fateor, et optem, ut de ratione mittendi ad te literas certio 
res redderemur. Comperires profec to officium nostrum neutiquam claudica-  

turum. Qui has perferre fpopondit, aurifaber et pro parte chymicus est. Eo 30 

ego fam iliariter hic  usus sum, quia Piscator aliquatenus affinis est. Et spero 

officium eius in hisce curandis futurum certius, quam ars fere solet illa, quam  

trac tat. Hisce valebis, clariss. T ycho, officiose salutatus ab hospite nostro, 

quem dixi, v. ci. Iohanne Piscatore. Datum H erbornae Nassouiorum xi maj 

CIO ID C. Tui studiosis!. Iohannes Jsacius. 35
Ex originali in B ibliotheca U niversitatis B asileensis: Autographensammlung Vol. 23, Pol. 56 f.

198. 1600, 12. mali.
E ric iis  B rah e ,  T yc h o n is  fra tr is  filiu s ,  q u i c u m  d u ob u s fratrib u s  H e rb o rn æ  s tu 

d iis  in c u m b it, p atru o  g ra tia s  a g it e u m q u e  c o llau d at,  n o vas  re s  e  D am a affe rt e tc .

N OBILIT AT E  GE N E RIS E T D O CT R IN Æ E X CE L L E N T IA 40  

PRÆSTANTISSIMO VIRO DOMINO TYCHONJ BRAH Æ,
D :0  DE  KNUDSTRUP, PATRUO SUO CHARISS:

SI prospera fueris valetudine, patrue chariffime, est quod gaudeam. Ego 

adhuc, Dej beneficio, bene valeo. Immortales tibj habeo gratias pro om
nibus in me collatis beneficiis, inter quae vel maximum reputandum, quod et

parens
45
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parens charisfimus pro sua prudentia et tua autoritate non minimum confir
matus studiis literarum  nos instituere nec ullis impenfis ad tam  honestum